[Digite texto]

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Sud Mennucci, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da
CONSCAM Assessoria e Consultoria, RETIFICA o item abaixo e RATIFICA os demais itens do
edital de abertura das inscrições:

1 – O quadro do item 1.2 do Edital de Abertura das Inscrições para as funções  abaixo passa a
constar da seguinte forma:

Função

Vagas

Carga
Horária

Salário
Base

Requisitos
Taxa de
Inscrição

Agente
Administrativo I

Cadastro
reserva

40 horas
semanais

1.483,29 Ensino Médio  R$ 80,00

Monitor
Desportivo

Cadastro
reserva

40 horas
semanais

1.483,29
Ensino Médio

Técnico
Específico

R$ 80,00

Técnico em
Informática

Cadastro
reserva

40 horas
semanais

1.841,20 Ensino Médio  R$ 80,00

Técnico em
Segurança do

Trabalho

Cadastro
reserva

40 horas
semanais

2.007,87

Ensino Médio e
curso Técnico em

Segurança do
Trabalho

R$ 80,00

  ENSINO SUPERIOR

Função

Vagas

Carga
Horária

Salário
Base

Requisitos
Taxa de
Inscrição

Agente
Administrativo II

Cadastro
reserva

40 horas
semanais

2.007,87  Ensino Superior R$ 100,00

2 – Os demais itens ficam RATIFICADOS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Sud Mennucci, 25 de novembro de 2019

Julio Cesar Gomes
Prefeito Municipal